
FREMO-Treffen Waldenburg 2024 H0fine

Bahnhofsfahrordnung Bf Herzebrock

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

05:50 06:05 Ptob1267 2 Hagen-Vorhalle Großseelheim Hst

06:00 06:03 Pto1268 1 Großseelheim Hst Hagen-Vorhalle

07:01 07:17 Ptob1271 2 Hagen-Vorhalle Großseelheim Hst

07:12 07:15 Pb1270 1 Großseelheim Hst Hagen-Vorhalle

07:53 Ng9251 2 Hagen-Vorhalle Großseelheim Hst

08:26 E597 2 Hagen-Vorhalle Großseelheim Hst

09:15 09:35 Ng9253 2 Hagen-Vorhalle Großseelheim Hst Wagen HEZ, GSH und HKU ausstellen, Ü auf Üb 15241

09:24 09:27 Pto1272 1 Großseelheim Hst Hagen-Vorhalle

09:48 10:08 Üb15241 2 Großseelheim Hst Übergabe bilden, Zug vorbereiten, Schlüssel
mitnehmen

11:44 12:04 Üb15241 1 Großseelheim Hst Schlüssel abgeben, Wageneingang HEZ zustellen,
Wagenausgang HEZ, HKU und GSH bereitstellen zum

Ü auf Ng9256

12:28 12:31 Pto1274 1 Großseelheim Hst Hagen-Vorhalle

13:14 13:29 Ptob1275 2 Hagen-Vorhalle Großseelheim Hst

13:24 13:27 P1830 1 Großseelheim Hst Hagen-Vorhalle

14:27 14:42 Pto1276 1 Großseelheim Hst Hagen-Vorhalle

14:37 14:40 Pto1279 2 Hagen-Vorhalle Großseelheim Hst

14:53 15:13 Üb15243 1 Großseelheim Hst Lok fährt Lz zum Anschl HAKU, Schlüssel mitnehmen

16:09 16:29 Üb15243 1 Großseelheim Hst Schlüssel abgeben, Wagenausgang HEZ, HKU und
GSH bereitstellen zum Ü auf Ng9256, Zlok abstellen

16:57 17:37 Ng9256 1 Großseelheim Hst Hagen-Vorhalle Wagenausgang HEZ, GSH und HKU einstellen

17:28 17:31 P1831 2 Hagen-Vorhalle Großseelheim Hst

18:12 18:27 Pb1283 2 Hagen-Vorhalle Großseelheim Hst

18:22 18:25 Ptob1280 1 Großseelheim Hst Hagen-Vorhalle

19:17 Ng9258 1 Großseelheim Hst Hagen-Vorhalle

20:07 20:22 Pto1285 2 Hagen-Vorhalle Großseelheim Hst

20:18 E596 1 Großseelheim Hst Hagen-Vorhalle

Seite: 1


